
 
OBČINA AJDOVŠČINA 
     OBČINSKI SVET 
 
 
Na podlagi 4. člena Uredbe o enotni metodologiji za pripravo in obravnavo investicijske 
dokumentacije na področju javnih financ (Uradni list RS, št. 60/06 in št. 54/10) ter 33. člena 
Statuta Občine Ajdovščina (Ur. glasilo št. 7/99, Ur. list RS, št. 2/02, 41/05 in 92/05) je 
Občinski svet Občine Ajdovščina na 14. redni seji dne 09.02.2012 sprejel:  
 
 
 

SKLEP O POTRDITVI DIIP – 
OBJEKT OB TABORNIŠKEM DOMU NA KOVKU 

 
 

 
Občinski svet Občine Ajdovščina potrjuje DIIP - dokument identifikacije 
investicijskega projekta »Objekt ob Taborniškem domu na Kovku« št. 41031-3/2012.  
 
Številka: 41031-3/2012                                                                           
Datum:   10.02.2012                                                                                          
 
                                                                                                    
 
                                                                                                     Župan 
                                                                                           Marjan POLJŠAK  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
OBČINA AJDOVŠČINA 
     OBČINSKI SVET 
 
 
 
Na podlagi 33. člena Statuta Občine Ajdovščina (Ur. glasilo št. 7/99, Ur. list RS, št. 2/02, 
41/05 in 92/05) je Občinski svet Občine Ajdovščina na 14. redni seji dne 09.02.2012 sprejel:  
 

 

 

SKLEP   

 
Občinski svet pooblašča Župana, da za namen prijave na razpis izvede uskladitve in 
dopolnitve DIIP – Objekt ob Taborniškem domu na Kovku, brez spreminjanja finančne 
konstrukcije in virov financiranja izvedbe naložbe ter izda končno besedilo.  
  
 
Številka: 41031-3/2012                                                                           
Datum:   10.02.2012                                                                                          
 
                                                                                                      Župan 
                                                                                             Marjan POLJŠAK  
 
 


